
 

平成22年９月24日 

 

各  位 

 

大阪府吹田市豊津町１番33号 

株式会社ダスキン 

代表取締役社長 山村 輝治 

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部） 

問合せ先 取締役 

鶴見 明久 

電話 06-6821-5071 

 

 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成22年９月24日開催の取締役会において、株主優待制度の内容に関し、一部変更することを決

議致しましたのでお知らせ致します。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝すると共に、当社株式を中長期的に保有していただけ

る魅力あるものにすることを目的に、更には、当社グループが提供する商品・サービスを幅広く利

用いただくことで、株主の皆様に当社グループの事業内容をより深く理解していただくことを目的

に株主優待制度を実施しております。 

一方当社は、企業であると同時に社会の一員であることを強く認識し、予てより社会貢献に積極

的に努めて参りました。 

このような背景の下、当社の社会貢献活動に賛同いただける株主の皆様に、当社を通じて社会貢

献活動へ参加いただけるよう利用範囲を広げるものであります。 

 

２．変更の内容 

現在当社の株主優待制度は、当社グループのすべての商品・サービス（一部の商品・サービスを

除く）に利用いただける「株主ご優待券」をお送りしておりますが、平成22年９月30日を基準日と

する対象株主様への実施分より、現行の内容に、社会貢献活動へ参加（財団法人広げよう愛の輪運

動基金への寄付）いただける選択肢を加えるものです。 

 

※財団法人広げよう愛の輪運動基金について 

昭和56年の国際障害者年に、障害のある方の自立と社会への完全参加と平等を願って発足。

現在の会員数は約18万人を数え、主に、障害者リーダー育成のための海外研修への派遣、アジ

ア太平洋地域からの障害者リーダーの育成（日本の福祉機関での研修）を行っています。 

詳しくは下記ホームページをご覧ください。 

http://www.ainowa.jp/ 

 

以上 

 

株主優待制度に関するご照会は、以下へお願い申し上げます。 

株式会社ダスキン 総務部 総務室 電話06-6821-5017 

EPI07119
ＦＡＳＦ会員


	100924　株主優待制度変更に関するお知らせ

